

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из графы 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	184	184	0	184	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	183	183	0	183	0	0	0	0	0
из них женщин	117	117	0	117	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	азотопри преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	Администратор отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Ведущий специалист по управлению данными															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3А	Консультант по поддержке информационных систем															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А(3А)	Консультант по поддержке информационных систем															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Консультант САП по поддержке информационных систем															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Менеджер по аудиту и информационной безопасности																							
7	Менеджер по инновациям, разработке и данным	2			2	2		2	2					2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А	Менеджер по развитию бизнес решений и ИТ сервисов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А(8А)	Менеджер по развитию бизнес решений и ИТ сервисов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А(8А)	Менеджер по развитию бизнес решений и ИТ сервисов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А	Менеджер по развитию бизнес															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	решений и ИТ сервисов																						
8A)	Менеджер по развитию бизнес решений и ИТ сервисов																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12A	Менеджер по развитию ИТ сервисов коммерческих функций																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Менеджер по развитию цифровых технологий																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14A	Менеджер по развитию цифровых технологий																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A	Менеджер по развитию цифровых технологий																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Менеджер по управлению ИТ инфраструктурой																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Младший консультант по поддержке систем бизнес анализа и хранилищ данных																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Операционный менеджер по ИТ																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Руководитель Отдела информационных технологий	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A	Специалист по разработке и поддержке информационных систем																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A	Специалист по разработке и поддержке информационных систем																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A	Специалист по разработке и поддержке информационных систем																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A	Старший специалист по управлению серверными ресурсами																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A	Старший специалист по управлению серверными ресурсами																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A	Старший специалист по разработке и поддержке информационных систем																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26A	Старший специалист по разработке и поддержке информационных систем																2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
27	Старший специалист по стандартизации данных															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Старший специалист по управлению базами данных															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Менеджер по развитию и поддержке систем, бизнес анализа и хранилищ данных															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "ОПХ" - Отдел информационных технологий и финансов - Отдел информационных технологий - Рабочее место в г. Томск (вне ОП)																							
30	Консультант по поддержке систем бизнес анализа и хранилищ данных															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "ОПХ" - Отдел информационных технологий и финансов - Финансовый отдел - Рабочее место в г. Санкт-Петербург																							
31A	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32A (31 A)	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A (31 A)	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A (31 A)	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Менеджер казначейства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Менеджер по кредитному контролю															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Руководитель группы бухгалтерского учета															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Руководитель группы кредитного контроля															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Руководитель группы финансовой отчетности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Руководитель департамента бухгалтерского учета и отчетности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42A	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43A (42)	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А)	Старший специалист по отчетности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А	Старший специалист по отчетности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А (44 А)	Старший специалист по отчетности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А (44 А)	Старший специалист по отчетности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Старший специалист по управленческой отчетности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Эксперт по страхованию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Эксперт по страхованию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Менеджер по персоналу															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Менеджер по налоговым вопросам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Менеджер по Развитию Бизнес Процессов и Контролей															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Менеджер по управлению рисками и комплаенсу															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А	Советник по развитию бизнес процессов и контролей															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А (54 А)	Советник по развитию бизнес процессов и контролей															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Специалист по развитию бизнес процессов и контролей															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Старший финансовый аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "ОПХ" - Отдел коммерческой эффективности и аналитики - Рабочее место в г. Уфа																							
58	Ведущий специалист по проектам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ООО "ОПХ" - Отдел коммерческой эффективности и аналитики - Рабочее место в г. Санкт-Петербург																							
59А	Аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60А (59 А)	Аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Ведущий специалист по обучению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	нию и внедрению проектов																							
63	Ведущий специалист по планированию продаж															2	2	нет						
64A	Ведущий специалист по проектам															2	2	нет						
65A (64A)	Ведущий специалист по проектам															2	2	нет						
66A (64A)	Ведущий специалист по проектам															2	2	нет						
67	Ведущий специалист по управленческому учету торгового оборудования															2	2	нет						
68	Менеджер по планированию продаж															2	2	нет						
69	Менеджер по поддержке и развитию систем бизнес анализа															2	2	нет						
70	Менеджер по поддержке продаж															2	2	нет						
71A	Менеджер по проектам															2	2	нет						
72A (71A)	Менеджер по проектам															2	2	нет						
73	Менеджер по эффективности															2	2	нет						
74	Отдела продаж															2	2	нет						
75	Менеджер проектов направления производства и обеспечения производства															2	2	нет						
76A	Специалист по планированию продаж															2	2	нет						
77A (76A)	Специалист по планированию продаж															2	2	нет						
78A	Специалист по поддержке систем бизнес анализа															2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
79A (78 A)	Специалист по поддержке систем бизнес анализа															2	2	нет						
ООО "ОПХ" - Отдел персонала - Рабочее место в г. Санкт-Петербург																								
80	Ведущий специалист по льготам и компенсациям															2	2	нет						
81	Специалист по подбору и развитию персонала															2	2	нет						
82	Ведущий специалист по работе с персоналом															2	2	нет						
83	Менеджер по персоналу Производственного направления															2	2	нет						
84A	Специалист по кадровому учету															2	2	нет						
85A (84 A)	Специалист по кадровому учету															2	2	нет						
86A (84 A)	Специалист по кадровому учету															2	2	нет						
87A (84 A)	Специалист по кадровому учету															2	2	нет						
88A (84 A)	Специалист по кадровому учету															2	2	нет						
89A (84 A)	Специалист по кадровому учету															2	2	нет						
90	Специалист по кадровому администрированию трудовых отношений															2	2	нет						
91A	Специалист по льготам и компенсациям															2	2	нет						
92A (91 A)	Специалист по льготам и компенсациям															2	2	нет						
93	Специалист по отчетности и контролю															2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ООО "ОПХ" - Отдел по правовым вопросам, комплаенсу и корпоративным отношениям - Рабочее место в г. Санкт-Петербург																								
94	Менеджер по вопросам устойчивого развития и социальной ответственности бизнеса															2	2	нет						
95	Руководитель отдела безопасности	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет						
96A	Старший советник по правовым вопросам															2	2	нет						
97A (96 A)	Старший советник по правовым вопросам															2	2	нет						
98A (96 A)	Старший советник по правовым вопросам															2	2	нет						
99	Старший советник по правовым вопросам	2				2	2	2	2					2	2	2	2	нет						
ООО "ОПХ" - Отдел продаж - Рабочее место в г. Нижний Новгород																								
100	Ведущий специалист по разливному и летнему оборудованию															2	2	нет						
ООО "ОПХ" - Отдел продаж - Отдел оперативного маркетинга - Рабочее место в г. Санкт-Петербург																								
101	Ведущий специалист по оперативному маркетингу															2	2	нет						
102	Региональный специалист по оперативному маркетингу															2	2	нет						
103	Ведущий специалист по рекламным материалам															2	2	нет						
104	Ведущий специалист по торговому оборудованию															2	2	нет						
105	Менеджер по эксплуатации разливного оборудования															2	2	нет						
106	Механик по эксплуатации разливного оборудования	2				2	2	2	2					2	2	2	2	нет						
ООО "ОПХ" - Отдел производства и обеспечения - Центральный офис - Отдел алкогольного регулирования, аналитики и комплаенса - Рабочее место в г. Санкт-Петербург																								
107	Аналитик															2	2	нет						
108	Ведущий аналитик															2	2	нет						
109	Руководитель аналитической группы															2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ООО "ОПХ" - Отдел производства и обеспечения - Центральный Офис - Отдел закупок - Рабочее место в г. Санкт-Петербург																								
110	Ведущий специалист по закупкам категории Бизнес сервисы															2	2	нет						
111	Ведущий специалист по закупкам категории Коммерция															2	2	нет						
112	Ведущий специалист по закупкам категории Логистика															2	2	нет						
113	Ведущий специалист по закупкам категории Производство																							
114	Ведущий специалист по закупкам категории Производство															2	2	нет						
115	Директор по закупкам	2				2	2	2	2							2	2	нет						
116	Менеджер по закупкам категории Производство и Логистика															2	2	нет						
117	Менеджер по закупкам категории Сырье															2	2	нет						
118	Менеджер по закупкам категории Упаковочные материалы															2	2	нет						
119	Специалист по закупкам категории Производство															2	2	нет						
120	Специалист по закупкам категории Производство															2	2	нет						
121	Специалист по закупкам категории Производство															2	2	нет						
122	Специалист по закупкам категории Производство															2	2	нет						
123	Специалист по закупкам категории Производство															2	2	нет						
124	Специалист по закупкам категории Производство															2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
22A)																								
125	Специалист по планированию материалов категории Упаковочные и прочие материалы															2	2	нет						
126 А	Специалист по планированию материалов категории Упаковочные материалы															2	2	нет						
127 А(1 26А)	Специалист по планированию материалов категории Упаковочные материалы															2	2	нет						
128 А(1 26А)	Специалист по планированию материалов категории Упаковочные материалы															2	2	нет						
129 А(1 26А)	Специалист по планированию материалов категории Упаковочные материалы															2	2	нет						
130 А(1 26А)	Специалист по планированию материалов категории Упаковочные материалы															2	2	нет						
131 А(1 26А)	Специалист по планированию материалов категории Упаковочные материалы															2	2	нет						
132 А(1 26А)	Специалист по планированию материалов категории Упаковочные материалы															2	2	нет						
133	Старший специалист по планированию материалов категории Сырье															2	2	нет						
134	Старший специалист по планированию материалов категории Упаковочные материалы															2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ООО "ОПХ" - Отдел производства и обеспечения - Центральный Офис - Отдел логистики - Рабочее место в г. Санкт-Петербург																								
135 А	Ведущий специалист по планированию транспорта															2	2	нет						
136 А(1 35А)	Ведущий специалист по планированию транспорта															2	2	нет						
137	Ведущий специалист по складской и операционной логистике															2	2	нет						
138	Ведущий специалист по складской и операционной логистике															2	2	нет						
139	Директор по логистике															2	2	нет						
140	Менеджер по планированию транспорта															2	2	нет						
141	Менеджер по складской и операционной логистике															2	2	нет						
142	Менеджер по транспортной логистике															2	2	нет						
143	Менеджер по эксплуатации автопарка															2	2	нет						
144 А	Специалист по планированию транспорта															2	2	нет						
145 А(1 44А)	Специалист по планированию транспорта															2	2	нет						
146 А(1 44А)	Специалист по планированию транспорта															2	2	нет						
147 А(1 44А)	Специалист по планированию транспорта															2	2	нет						
148 А(1 44А)	Специалист по планированию транспорта															2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
149 A(1 44A)	Специалист по планированию транспорта															2	2	нет						
150 A(1 44A)	Специалист по планированию транспорта															2	2	нет						
151 A(1 44A)	Специалист по планированию транспорта															2	2	нет						
ООО "ОГХ" - Отдел производства и обеспечения - Центральный Офис - Отдел планирования и клиентского сервиса - Рабочее место в г. Санкт-Петербург																								
152 A	Ведущий специалист по планированию спроса															2	2	нет						
153 A(1 52A)	Ведущий специалист по планированию спроса															2	2	нет						
154 A(1 52A)	Ведущий специалист по планированию спроса															2	2	нет						
155	Директор по планированию и клиентскому сервису															2	2	нет						
156	Менеджер по планированию продаж, операций, запуска новых продуктов															2	2	нет						
157	Менеджер по планированию спроса															2	2	нет						
158	Национальный менеджер по цепочкам поставок ключевых клиентов															2	2	нет						
159 A	Специалист по планированию спроса															2	2	нет						
160 A(1 59A	Специалист по планированию спроса															2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
161 A(1 59A	Специалист по планированию спроса															2	2	нет						
162 A(1 59A	Специалист по планированию спроса															2	2	нет						
163 A(1 59A	Специалист по планированию спроса															2	2	нет						
164 A(1 59A	Специалист по планированию спроса															2	2	нет						
165 A(1 59A	Специалист по планированию спроса															2	2	нет						
ООО "ОПХ" - Отдел производства и обеспечения - Центральный Офис - Отдел планирования и клиентского сервиса - Рабочее место в г. Стерлитамак																								
166	Специалист по клиентскому сервису															2	2	нет						
ООО "ОПХ" - Отдел производства и обеспечения - Центральный Офис - Отдел производства - Рабочее место в г. Санкт-Петербург																								
167	Ведущий инженер по оборудо- ванию пивоварения															2	2	нет						
168	Ведущий инженер по оборудо- ванию розлива и упаковки															2	2	нет						
169	Ведущий инженер по розливу и упаковке															2	2	нет						
170	Ведущий специалист по инно- вациям															2	2	нет						
171	Директор по производству															2	2	нет						
172	Менеджер по административно- хозяйственной деятельности															2	2	нет						
173	Менеджер по качеству															2	2	нет						
174	Менеджер по Пивоварению															2	2	нет						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
175	Менеджер по розливу и улаковке															2	2	нет						
176	Менеджер по техническому обслуживанию															2	2	нет						
177	Специалист по сертификации															2	2	нет						
178	Старший специалист по солодоращению и сырью															2	2	нет						
ООО "ОПХ" - Отдел производства и обеспечения - Центральный Офис - Отдел производственной безопасности - Рабочее место в г. Санкт-Петербург																								
179	Директор по производственной безопасности															2	2	нет						
180	Менеджер по промышленной и пожарной безопасности, электробезопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям															2	2	нет						
181	Специалист по производственной безопасности															2	2	нет						
182	Менеджер по охране труда, здоровья, окружающей среды и транспортной безопасности															2	2	нет						
ООО "ОПХ" - Отдел производства и обеспечения - Рабочее место в г. Санкт-Петербург																								
183	Директор по управлению цепочками поставок															2	2	нет						
184	Операционный директор															2	2	нет						

Дата составления: 28.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор филиала (подпись) Брикач Андрей Александрович (ФИО) 25.01.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Менеджер по производственной безопасности (подпись) Мусалитова Елена Сергеевна (ФИО) 25.01.2024 (дата)

 Менеджер по персоналу (подпись) Бондаренко Вероника Юрьевна (ФИО) 25.01.2024 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Давлетшин Игорь Михайлович

(ФИО)

28.12.2023

(дата)